附件
投标申请书
招标编号：HNRB-ZS3B-2023-3-GJX
	投标单位名称

	投标人联系地址

	法定代表人

	授权委托人

	投标联系人

	联系电话

	传真

	指定电子邮箱

	申请投标的包件组别
	(GJX-01)

	湖南省湘筑工程有限公司:
在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与上述招标编号相关的采购招标，特此申请。本投标单位有关信息如上。

投标人（公章）：
法人代表或授权委托人签字：

2023年  月  日

投标人一般情况表

	投标人全称

	成立时间

	注册地
	省     市
	组织机构代码证

	固定电话

	传真

	通信地址

	邮编

	资   质   认   证

	资质名称
	注册时间
	注册号
	注册内容

	营业执照

	生产许可

	税务登记

	资   金   情   况

	注册资金
	人民币:         万元
	固定资产

	银行资信等级

	信用发证机关

	纳税信用等级

	信用发证机关

	上年末资产负债表信息
	1.资产总额：                 2.所有者权益：

	3.长期负债：                 4.流动负债：

	法人代表
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:

	联系人
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:：    4.手机:

	开户银行
	1.名称:                   2.帐号:

	关联企业情况
	（应填写涉及本单位利益关系的所有资产关联情况，内容包括本单位的投资人、母公司、子公司及其控股和参股公司等情况。）

	投标人企业组织机构及企业概况
	（可另附页）

投标人开票信息

	[bookmark: _Hlk1984892]投标项目名称
	湖南路桥建设集团有限责任公司漳三高速公路总承包第三合同段项目经理部钢绞线材料采购招标

	招标编号
	HNRB-ZS3B-2023-3-GJX

	申请人名称

	纳税人识别号

	开户行及账户

	公司地址及电话

	发票收货联系人及电话

	发票收货地址

	备注

附件2：
质量服务承诺书

致：湖南路桥建设集团有限责任公司漳三高速公路总承包第三合同段项目经理部
本承诺书作为我方对贵公司S42漳县至三岔高速公路建设项目供应材料的质量保证证明。我方郑重承诺：
我方严格按招标文件、供应合同及项目管理要求，将xx-xxx厂家xx-xxx型号（规格、标号等）材料按照施工合同签订的单价、供货地点及质量要求按时按质按量进行供货，保证满足贵方技术标准及使用要求。若供应非中标厂家生产、质量不合格或假冒伪劣等产品而造成的一切后果均由我公司承担，并愿意接受贵公司、项目管理单位作出的违约责任处理。
一、质量保证承诺
1、我公司供应的产品均为原厂制造的经检验合格的产品，承诺不用非投标厂家、降低产品等级标准或存在缺陷的产品。
2、我公司供应的产品是符合国家、行业技术标准和相关法律、法规要求的正宗品牌产品，承诺不用假冒及伪劣产品替代。
3、我公司供应产品的包装符合国家、行业相关法律、法规及标准规定的要求，相关生产日期、产品批号、厂家标识、出厂检验报告、合格证书等质保资料齐全且真实可靠。
二、发现质量问题的处理措施
若我公司供应的产品在进场后发现存在任何与承诺不符的质量问题，我公司愿意无条件接受贵公司及项目管理单位采取的以下处理措施：
1、若经总承包项目经理部或监理单位抽检发现1次不合格，进场材料全部清场，同时取消该代理商或生产厂家在本项目部的供货资格，项目经理部在资金结算中不予支付。
2、若经项目管理公司、检测监理抽检发现1次不合格，进场材料全部清场，同时取消该代理商或生产厂家在本项目经理部的供货资格，项目经理部选择投标时位列其后的代理商或生产厂家进行合作；项目管理公司在资金监管签认中不予支付材料款。
3、若经项目管理公司、检测监理抽检发现2次不合格，进场材料全部销毁，同时取消该代理商或生产厂家在S42漳县至三岔高速公路全线供货资格，列入本项目材料供应厂商黑名单，并上报甘肃省交通建设质量安全造价中心备案，项目管理公司在资金监管签认时不予支付材料款。
4、若经甘肃省交通运输厅、甘肃省交通建设质量安全造价中心抽检发现1次不合格，进场材料全部销毁，取消该代理商和厂家在S42漳县至三岔高速公路全线供货资格，列入甘肃省交通建设质量安全造价中心全省材料供应厂商黑名单，项目管理公司在资金监管签认时不予支付材料款。
三、本承诺书在中标人供货期内有效。
四、本承诺书供货方、总承包项目经理部、监理单位、检测监理单位各1份，由项目经理部确认后报备各单位。

          供货人名称（公章）：_____________
        供货人代表签字：_______________
          日    期：        年     月     日